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UZDROWIENIE DLA KAŻDEGO

TOM 1

CZTERY RODZAJE LUDZI

 
Duch Boży już od jakiegoś czasu zachęcał mnie do pracy w odosobnionym miejscu, abym mógł 
szczegółowo spisać zasady i prawdy, które pomogą wielu ludziom w różnych krajach, służyć życiem i
mocą Jezusa, schorowanemu i cierpiącemu światu.

Taki moment wyciszenia i koncentracji przyczynił się do powstania tej książki.

Pisząc ją wiedziałem, że zapoczątkuje ona całą serię. Jestem przekonany, że wszystko, czego nauczyłem
się przez ostatnie 40 lat studiując i usługując w uzdrowieniu, zostało spisane i opublikowane, aby inni
też mogli uczyć się i wzrastać na drodze usługiwania jak Jezus.

Często ceną poznania tej szczegółowej wiedzy, spisanej w niniejszej książce, było ludzkie życie.

Często powtarzam, że zanadto koncentrujemy się na porażkach, a nie na zwycięstwach. Oznacza to, że
braki naszej wiedzy w uzdrawianiu prowadziły do czyjejś śmierci. Taki jest koszt odkrywania biblijnych
prawd, które następnym razem poprowadzą nas do zwycięstwa.

Zdaję sobie sprawę, że wiele z moich nauczań i publikacji jest zupełnym przeciwieństwem tego, co jest
obecnie nauczane o uzdrowieniu. Nic na to nie poradzę. Ja po prostu opieram się na tym, co Bóg
wskazuje mi w Biblii.

Teraz, siedząc w pokoju hotelowym w Melbourne na Florydzie i pisząc te słowa, mam świadomość, że
Bóg narzuca mi konkretne tematy, które muszą być poruszone w tej książce. Bardzo lubię czynność
pisania, ponieważ wiem, że za każdym razem, gdy do niego siadam, uczę się czegoś nowego.

Nawet przedmowa do tej książki jest nietypowa, ale tak naprawdę nigdy nie stroniłem od robienia
pewnych rzeczy w nietuzinkowy sposób.
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Mam nadzieję, że ta książka przyniesie błogosławieństwo oraz doprowadzi do poznania Prawdy, w której
będziesz kroczył.

Jeśli mogę służyć pomocą w rozwoju na tej drodze, zapraszam do kontaktu ze mną.

Z błogosławieństwem,

Curry R. Blake 
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